
Dziennik Usta.w Nr 1 51 Poz. 82, 83 i 84 -
82 

OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z ,pnia 4 marca 1971 r. 

w sprawie przystąpleńia Islandii do Konwencji celnej dotyczącej ułatwień przy przywozie Jowarów 
przeznaczonych do wystawiania albo wy,korzystania na wystawach, targach, kongresach lub podobnych imprezacH', 

sporządzonej w· Brukseli dnia 8 czerwca 1961 r. 

Podaje się nJniejszym do wiadomości, że zgodnie z arty
kułem 18 Konwencji celnej dotyczącej ułatwień przy przy
wozie towarów przeznaczonych do wystawiania albo wyko
rzystania n'a wystawach, targach, kongresach lub podobnych ' 
.imprezach, sporządzonej w Brukseli dnia 8 czerwca 1961 r. 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 30, poz. 238), złożony został Sekretarzowi 
GeneraLnemu Rady Współpracy Celnej w Brukseli dnia 8 gru~ 

dnia 1970 roku dokument przystąpienia do powyższej kon
wencji przez Islandię. 

Zgodnie z artykułem 19 wyzeJ wymienionej konwencji 
wejdzie ona w życie w stosunku do Islandii dnia 8 marca 
19}1 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewlcz 
/ 
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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

:z dnia 11 marca 1971 l. 

w sprawie przystąpienia Stanów Zjednoczonych Ameryki do J{onwencjl o uznawaniu i wykonywaniu zagranicznych orze· 
czeń arbitrażdwych, sporządzonej w Nowym Jorku dnia 10 czerwca 1958 r. , 

_ 'P~~jszym do wiadomości, że zgodnie z arty-
kułem I ' nc ' i o uznawaniu i wykonywaniu zagra,nkz
nych o.rzeczeń arbit . owych, s,porządzonej w Nowym Jorku 
dnia 10 czerwca 1958 r. z. U. z, 1962 r. Nr 9, poz. 41) zos·tał 
!Złożony dnia 30 września 70 r. Sekretarzow,i Generalnemu' 
Organizacji Narodów Zjednocn ch dokument przystąpie:nia 
Sta.nów Zjednoczonych Ameryki IpowyższeJ konwencji 
2 na'stąpującym oświadClzeniem: 

, "St~ny Zjednoczone, Ame,ryki będą stosować Konwencję 
na zasadzie wzajemności do uznawania i wykOJlywania orze· 
czeń wydawilinych jedynie na obszarze innego Umawiającego 
się państwa. 

Stany Zjednoczone Amerykd będą stosować Konwencję' 
tylko do sporów wynikających -ze stosUIlJków prawnych za· 
IfÓWIW umownych, jak i pozaumownych, które według prawa 

wewnętrznego StaJnów Zjednoczonych uważane są za sto
sunki han,dlowe". 

Zgodn.ie z artykułem XII ustęp 2 konwencji weszła ona 
w życie w stosunku do Stanów Zjednoczonych Ame.ryki dni3 
29 grudnia 1970 r. ' 

Je·dnocześnie podaje się do wiadomości, że dn ia 3 listo
,pada 1970 roku Rząd Stanów Zjednpczonych Ameryki po;wia-, 
domi! Sekretarza Generalnego Organizacji Na rodów Zjedno
czonych, że wyżej wymieniona konwencja będzie stosowalna 
d,o wszystkich terytoifów, za których stosunki międzynaro
dowe Stany Zjednoczone Ameryki są odpowiedzialne. 

Zgodnie z artykułem X tistęp 2 ,konwencji notyfikacja ta 
,nabrała mocy prawnej dnia 1 lutego 197hr. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz 
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OBWIESZCZENIE MINISTRA ,SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dn,ia 13 marca 1971 r. 

- . ' 

do.lyczące sproslowanla błędu w oświadczeniu rządowym w sprawie ' ratyfikacji przez Wiochy Konwencji europejskiej 
o międzynarodowym arbitrażu handlowym, sporządzonej w Genewie dnia 21 kwielnia t 9tH r. 

Na podstawie" art. 6 ustę.p 2 ustawy z dnia 30 grud,nia litej Ludowej "Monitor ' Polski" (Dz. U, z 1950 r. Nr 58, 
1950 r. o wydawa,niu Dziennik.a Ustaw Polskiej Rzeczy;pospo- poz: 5'24) prostuje si,ę błąd w tekście oświadn.enia r ządowe-

litej Ludowej i Dziennika Urzędowego POlskiej Rzeczypm'tpo- . go z dnia 10 września !970 r. w ' ~prawie ratyfikacji przez 




